30. Nr. 10
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 78.

Brașov, Sâmbătă 6 (19) Aprilie.

1902.

Cine a spart solidaritatea?

IX.

Să revenim un moment la ar-
ticolii publicați de foia noastră în
primăvara anului 1892 sub titlul
„La situațiune“, cari formeză singura
basă a invinuirilor, ce le-au îndrep-
tat și au încă trista îndrăsnelă de
a-le îndrepta vechii noștri adversari
în contra noastră.